

24.5.2018

Tämä tietosuojaseloste koskee Hollolan kunnan julkisia verkkosivuja: www.hollola.fi, www.visithollola.fi.

Verkkosivujen käytön seurantaan tilastoidaan Google Analytics -palvelun avulla sivuston kehittämisen ja ylläpidon tarpeisiin

Sivuston käyttötieto kootaan automaattisesti käyttäen evästeitä, jotka ovat käyttäjän työasemalle talletettavia tekstitiedostoja. Verkkosivun osoite ja kävijän IP-osoite lähetetään käyttötietoina Google-palvelimelle, josta ylläpitäjä saa palveluna erilaisia käyttötilastoja.

Google Analytics palveluun kerätystä käyttötiedosta Hollolan kunta tilaa sivustojen käyttötilastoja, joissa yksittäistä käyttäjää ei tunnisteta. Käyttötilastoja hyödynnetään sivuston sisällöllisen kehittämisen ja sivuston ylläpidon tarpeisiin. Käyttötietoja tai tilastoja ei luovuteta myöskään suoramarkkinointiin tai muutoin ulkopuolisille.

Tietoa Google Analytics -palvelusta:

<http://www.google.com/analytics>

https://fi.wikipedia.org/wiki/Google_Analytics

Estämällä selaimessa evästeiden käytön, käyttäjä voi estää seurannan

Käyttäjä voi myös estää Hollolan kunnan julkisilla sivustoilla käyntiensä seurannan estämällä selaimessaan evästeiden käytön Hollolan kunnan sivustoille www.hollola.fi, www.visithollola.fi. Evästeitä käytetään myös sivustojen chat-palvelussa ja Twitter-upotuksessa.

Selaimissa on myös mahdollista estää yleisesti sivustoilla käyntien seuranta yksityisen selauksen lisätoiminnolla. Evästeiden käyttö voi estää sivuston jonkin varsinaisen palvelun käytön.

Käyttäjä voi halutessaan estää seurantatietojen lähettämisen Google Analytics – palveluun

Käyttäjä ei voi poistaa Google Analytics -palvelusta sinne vietyä käyttötietoa, mutta voi halutessaan estää käyttötietonsa lähettämisen palveluun:

Jos käyttäjä sallii selaimessaan evästeiden käytön, hän voi estää käyttötietonsa lähettämisen GA-palveluun, asentamalla selaimeen lisäohjelman Google Analytics Opt-out Browser Add-on,

<https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>

Tietosuojaselosteen tuottaa:

Hollolan kunta

Hallintopalvelut

Virastotie 3

15870 Hollola

03 880 111

etunimi.sukunimi@hollola.fi